

# Årsredovisning

för

MCHA AB

Org.nr. 559295-9372

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 3    |
| Balansräkning                   | 4    |
| Noter                           | 6    |
| Underskrifter av årsredovisning | 7    |

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: 

Styrelsen för MCHA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av anläggningstillgångar inom lantbrukssektorn, konsultverksamhet inom jordbruk, växtodling och mjölk- och nötköttproduktion samt äger och förvaltar egendom och värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Gotlands län.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 820 000   | 0       | 0       |
| Resultat efter finansiella poster | 818 746   | -1 510  | 0       |
| Balansomslutning                  | 1 288 227 | 273 490 | 25 000  |
| Soliditet (%)                     | 52,31     | 8,59    | 100,00  |

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt pga att detta är första året som någon verksamhet bedrivits i aktiebolaget.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 0                   | -1 510         | 23 490  |
| Balanseras i ny räkning |              | -1 510              | 1 510          | 0       |
| Årets resultat          |              |                     | 650 395        | 650 395 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | -1 510              | 650 395        | 673 885 |

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -1 510  |
| Årets resultat      | 650 395 |
| Summa               | 648 885 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 648 885 |
| Summa                   | 648 885 |

2025012206565

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2023-07-01<br>2024-06-30 | 2022-07-01<br>2023-06-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 820 000                  | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>820 000</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 250                   | -1 510                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 250</b>            | <b>-1 510</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>818 750</b>           | <b>-1 510</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 50                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -54                      | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-4</b>                | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>818 746</b>           | <b>-1 510</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>818 746</b>           | <b>-1 510</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -168 351                 | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>650 395</b>           | <b>-1 510</b>            |

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: 

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                               | Not | 2024-06-30       | 2023-06-30     |
|--|-----|------------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                      |     |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |     |                  |                |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>               |     |                  |                |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 250 000          | 250 000        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |     | <b>250 000</b>   | <b>250 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |     | <b>250 000</b>   | <b>250 000</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                           |     |                  |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                         |     |                  |                |
| Övriga fordringar                                      |     | 7 987            | 0              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                   |     | <b>7 987</b>     | <b>0</b>       |
| <b>Kassa och bank</b>                                  |     |                  |                |
| Kassa och bank   |     | 1 030 240        | 23 490         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                            |     | <b>1 030 240</b> | <b>23 490</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                     |     | <b>1 038 227</b> | <b>23 490</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                |     | <b>1 288 227</b> | <b>273 490</b> |

2025012206566

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-06-30       | 2023-06-30     |
|--|-----|------------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     |                  |                |
| <b>Eget kapital</b>                    |     |                  |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>             |     |                  |                |
| Aktiekapital                           |     | 25 000           | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>       |     | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>              |     |                  |                |
| Balanserat resultat                    |     | -1 510           | 0              |
| Årets resultat                         |     | 650 395          | -1 510         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>        |     | <b>648 885</b>   | <b>-1 510</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>              |     | <b>673 885</b>   | <b>23 490</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>            |     |                  |                |
| Övriga skulder                         |     | 250 000          | 250 000        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>      |     | <b>250 000</b>   | <b>250 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>            |     |                  |                |
| Skatteskulder                          |     | 159 342          | 0              |
| Övriga skulder                         |     | 205 000          | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>      |     | <b>364 342</b>   | <b>0</b>       |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>  |     | <b>1 288 227</b> | <b>273 490</b> |

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intakter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Othem



Robert Ansin

2024-12-20

Styrelseledamot

2025012206567

Individeras ML

# Fastställelseintyg

MCHA AB (559295-9372)

Räkenskapsår 2023-07-01 – 2024-06-30

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Othem, 2025-01-20



Robert Ansin, Styrelseledamot